Atur Cara Majlis Perasmian
Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Ke-58 Tahun 1436H/2015M

Pada 20 April 2015M

8.15 malam

8.50 malam

9.00 malam

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Ketibaan Dif-Dif Jemputan

Ketibaan YB Mejar Jeneral Dato’ Seri Jamil Khir bin Haji Baharom (B)
Menteri di Jabatan Perdana Menteri dan YBhg. Datin Seri Fatmawati binti Haji Saidin

Ketibaan YAB Tan Sri Dato’ Hj. Muhyiddin bin Hj. Mohd. Yassin
Timbalan Perdana Menteri dan YABhg. Puan Sri Datin Paduka Noorainee binti Haji Abdul
Rahman

Bacaan Doa oleh Sahibus Samahah Datuk Dr. Zulkifli Mohamad Al-Bakri,
Mufti Wilayah Persekutuan

Ucapan Aluan Dato’ Haji Othman bin Mustapha,
Ketua Pengarah Jabatan Kemajuan Islam Malaysia.

Ucapan Perasmian Majlis Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Ke-58
Tahun 1436H/2015M oleh YAB Tan Sri Dato’ Hj. Muhyiddin bin Hj. Mohd. Yassin
Timbalan Perdana Menteri

Bacaan Al-Quran oleh Qari Jemputan, Johan Qari Tilawah Al-Quran
Peringkat Kebangsaan dan Antarabangsa 2014

YAB Tan Sri Dato’ Hj. Muhyiddin bin Hj. Mohd. Yassin Timbalan Perdana Menteri dan
YABhg.

38 Atur Cara Majlis Penutupan Dan Penyampaian Hadiah
Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Ke-58 Tahun 1436H/2015M

Pada 25 April 2015M

8.15 malam

8.50 malam

9.00 malam

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Ketibaan Dif-Dif Jemputan

Ketibaan YB Mejar Jeneral Dato’ Seri Jamil Khir bin Haji Baharom (B)
Menteri di Jabatan Perdana Menteri dan YBhg. Datin Seri Fatmawati binti Haji Saidin

Ketibaan YAB Dato’ Sri Mohd Najib bin Tun Abdul Razak
Perdana Menteri dan YABhg. Datin Sri Rosmah Mansor

Bacaan Doa oleh Sahibus Samahah Datuk Dr. Zulkifli Mohamad Al-Bakri,
Mufti Wilayah Persekutuan

Ucapan oleh YB Mejar Jeneral Dato’ Seri Jamil Khir bin Haji Baharom (B),
Menteri di Jabatan Perdana Menteri merangkap Pengerusi Bersama Jawatankuasa Induk,
Majlis Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Ke-58 Tahun 1436H/2015M

Pengumuman Keputusan Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Ke-58
Tahun 1436H/2015M

Persembahan Bacaan Al-Quran oleh Peserta Terbaik Tilawah Al-Quran Peringkat
Kebangsaan Ke-58 Tahun 1436H/2015M

Penyampaian Hadiah Majlis Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Ke-58
Tahun 1436H/2015M oleh YAB Dato’ Sri Mohd Najib bin Tun Abdul Razak, Perdana Menteri

YAB Dato’ Sri Mohd Najib bin Tun Abdul Razak, Perdana Menteri
dan YABhg. Datin Sri Rosmah Mansor Meninggalkan Majlis

YB Mejar Jeneral Dato’ Seri Jamil Khir bin Haji Baharom (B) Menteri di Jabatan Perdana
Menteri dan YBhg.